Anno 1243,Henricus rex Angliz munitiones qualdam in Walconia rebell3-
tes [ubegit.Interquas erat caftrum de Viterna.

Templarij in Acon hofpitalarios etiam perfequentes crudeliter,treugas ci
Soldano Babiloniz per Richardum fratrem regis Anglig initas, in corum in-
fregerunt odium cumi Soldanis alijsve dicicur feedere fociati,

Aano 1244.Dauid princeps Walliz ex forore nepos, Innocentio Papz fug-
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geflit principatum Walliz ad ecclefiz Romanz feodum pertinere,feq; de rege
Angliz tencre compulfum iniufté. Propter quod feripfit {imus Pontifex Ab-
bati de Albertoun {nper hoc negotio. De quo plenius informatus, fub diffi-
mulatione tranfinic. ~—

Soldanus Babiloniz [uper treuga interrupta gramter indignatus,conduis
Cagrafinis qui inter Saracenos pugnatiores putantur, chriftianos bello aggre-
ditbir,ac de eis multicudinem magnam cruentiffima czde ftranit. In quo pre-
lio, tag Prior hofpitalis qud magifter militiz Templi,ab hoftibus captindtur,

- Saraceniq; ciuitatem Ierufalem fepulchrumd; dominicum deftruxerant.

vINates it regi filius 2.& didus eft Edmundus,

Anno 1245. Innocentius Papacelebrauit confilium apud Logdunum./Ad
quod milfi funtperregem Anglix de confilio przlatoram, comitum & Baro-
num viri nobiles 4.dato eis aduocato magiftro Guliclmo de Powyke,vt con-
ceflioni regis Iohannis de cenlu annno pro Anglia & Hybernia contradice-
rentyd quod de regnidfienfu non procefferat. Sed & per Cantuarien{fem Ar-
chieptficopum fueratreclamatum vice totias reg ni.Suf Papa hoc indigere mo-
rofa deliberatione refpondens,negotium pofuitin fulpenfo.

Prelati Angliz hocanno,conquelti luntregi de oppreffione ecclefiz Anegli-
canz, cuius prouentus omnes & redditus Italicioccupabant . Propter quod
magiltro Martino domini Pap confanguineo, qui maior inter czteros, alio-
rumdj; tutor in huinfmodinegotijs videbatur & defenfor, vt regnum indilare
cuacuet,regio mandatur editto.

Richardus frater regisAngliz (defun&a priore vxore,Ifabella relicta quons
dam Gilbertide Clara,de qua filum genuerat Henricum nomine) tertiam fi-
liam comitis Prouinciz nomine Seuchiam accepit vxorem,

Anno 1246, Beatus Edmundus Cantuarienfis Archiepifcopus,ab Innocen-
tio canonizatur Lugduni. Carolus frater regis Francig Andegauenfium obti-
nec cluitatem,

Anno 1147.Ecclefia Anglicana prorclenamine ftatus fui, 1 1. millia marca-
tum domino Papz foluit. ;

Anno 1248.Rex Francizin terram fan&am proficifcens, & per Lugdunum
tranfiens @ domino Papa literas prohibitorias ad regem Anglix,ne terras fuas
inquietarat peregrinationis tempore impetrauir,